
66º TROFÉU TENENTE LIMA MENDES 2023
BARBACENA - MG 21.3.2023

CDA - COMISSÃO DE DESPORTOS DA AERONÁUTICA

Al Pedro
1° ESQ
Course : H21A
Distance : 2900m (Climbing 110m)
Time : 0:52:07 (17'58"/km)

11/15 O.K.

Full result on Webres
1. Al Bysmarck 0:26:48
2. Al Miguel 0:29:53
3. Al Nizzo 0:30:41

1. 110 00:10:26 113m 92'20"/km
2. 102 00:03:57 00:14:23 312m 12'40"/km
3. 105 00:04:52 00:19:15 437m 11'08"/km
4. 108 00:02:36 00:21:51 170m 15'18"/km
5. 111 00:05:15 00:27:06 183m 28'41"/km
6. 104 00:02:57 00:30:03 335m 8'48"/km
7. 112 00:04:50 00:34:53 143m 33'48"/km
8. 113 00:02:59 00:37:52 234m 12'45"/km
9. 128 00:01:21 00:39:13 90m 15'00"/km

10. 109 00:07:33 00:46:46 102m 74'01"/km
11. 104 00:02:05 00:48:51 325m 6'25"/km
12. 115 00:01:57 00:50:48 198m 9'51"/km
13. 117 00:01:01 00:51:49 181m 5'37"/km
14. 999 00:00:18 00:52:07 101m 2'58"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cda.aer.mil.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4535
https://www.helga-o.com

